
 1 

 

Αρ. Πρωτ. Δήμου Ιλίου: 22008/18.05.2015 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ                                          17η Τακτική Συνεδρίαση Οικονομική Επιτροπής  

ΔΗΜΟΣ  Ι Λ Ι Ο Υ                                              την  15.05.2015 

Η Οικονομική Επιτροπή Ιλίου συνήλθε στο Δημαρχιακό Μέγαρο σήμερα την 15η Μαΐου 2015, 

ημέρα Παρασκευή και ώρα 14.00 μ.μ., ύστερα από την υπ. αριθμ. 20711/11.05.2015  πρόσκληση του 

Δημάρχου ως Προέδρου της Ο.Ε. κ. Νίκου Ζενέτου, η οποία επιδόθηκε νόμιμα και εμπρόθεσμα σε όλα 

τα μέλη της Οικονομικής Επιτροπής στις 11.05.2015. 

        Η Οικονομική Επιτροπή αποτελείται από εννέα (9) μέλη.   

ΠΑΡΟΝΤΕΣ 

1. ΚΑΒΟΥΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ        Αντιπρόεδρος Ο.Ε 

2. ΚΟΥΜΑΡΑΔΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, Δ.Σ.                  Μέλος της Ο.Ε. 

3. ΒΕΡΓΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, Δ.Σ.                       «    « 

4. ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, Δ.Σ              «           « 

5. ΓΚΟΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ     Αν. Μέλος της Ο.Ε 

6. ΓΑΛΟΥΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ    «         « 

    ΑΠΟΝΤΕΣ 

1. ZENETOΣ ΝΙΚΟΣ   Δήμαρχος ως Πρόεδρος Ο.Ε. 

2. ΒΟΜΠΙΡΑΚΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ, Δ.Σ.     Μέλος της Ο.Ε  

3. ΓΚΟΓΚΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ, Δ.Σ.                    «            « 

4. ΦΕΓΓΕΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ, Δ.Σ.           «   « 

5. ΚΟΥΤΣΙΑΝΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ, Δ.Σ.           «    « 

      ΑΠΟΦΑΣΗ –185–  
Ο κ. Κάβουρας Κωνσταντίνος ως Αντιπρόεδρος της Οικονομική Επιτροπής, εισάγει για 

συζήτηση το 9ο θέμα της ημερήσιας διάταξης, που αφορά την έγκριση πρακτικού δημοπρασίας της 

επιτροπής διενέργειας για την «Προμήθεια υδραυλικών υλικών για τις ανάγκες του Δήμου». 

Αφού θέτει υπ’ όψιν της Επιτροπής το υπ’ αριθμ. 20660/11-05-2015 έγγραφο της Οικονομικής 

Υπηρεσίας του Δήμου, στο οποίο αναφέρεται ότι: 

«Σας στέλνουμε το Πρακτικό Δημοπρασίας της επιτροπής διενέργειας του διαγωνισμού για την   

«Προμήθεια υδραυλικών υλικών για τις ανάγκες του Δήμου», καθώς και το φάκελο της προμήθειας 

και παρακαλούμε να αποφασίσετε σχετικά. 

ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΔΗΜΟΠΡΑΣΙΑΣ 
 

Στο Ίλιον την 30 του μηνός Απριλίου του έτους 2015, ημέρα Τετάρτη και ώρα 11:00 έως 11:30 
π.μ.στο Δημαρχείο Ιλίου Κάλχου 48 – 50 η Επιτροπή διεξαγωγής του διαγωνισμού (παραλαβής, 
αποσφράγισης και αξιολόγησης προσφορών) για τις προμήθειες του Δήμου Ιλίου συμφωνα με το 46ο 
άρθρο της Υπουργικής Απόφασης 11389/ΦΕΚ 185 Β’/23-3-1993 «Ενιαίος Κανονισμός Προμηθειών 

ΑΔΑ: ΩΟ2ΘΩΕΒ-3ΘΩ



 2 

Οργανισμών Τοπικής Αυτοδιοίκησης (Ε. Κ. Π. Ο. Τ. Α.)», το 26ο άρθρο του Ν. 4024/2011 και τη με 
αριθμό 005/16-1-2015 Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής, αποτελείται από τους : 

 
α.  ΜΙΧΑΗΛΙΔΗ ΑΝΔΡΕΑ  
β.  ΚΡΗΤΙΚΟ ΜΑΡΙΝΟ  
γ. ΓΕΡΑΣΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟ 
Αναπληρωματικά μέλη Επιτροπής ορίζονται οι : 
α. ΚΟΝΤΟΠΑΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 
β.      ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
γ.  ΚΑΤΡΑΜΑΔΟ ΔΗΜΗΤΡΙΟ 

  
έχοντας υπόψη 
 
α) Την υπ΄ αριθμ. 17535/21-04-2015 διακήρυξη για την «Προμήθεια υδραυλικών υλικών για τις 
ανάγκες του Δήμου», περίληψη της οποίας δημοσιεύτηκε σε μία εφημερίδα οικονομική - 
δημοπρασιών, ενώ αναρτήθηκε και στην ιστοσελίδα του Δήμου Ιλίου www.ilion.gr,  
β) την υπ΄ αριθμ. 137/03-04-2015 Απόφαση Οικονομικής Επιτροπής για την έγκριση πίστωσης, 
τεχνικών  προδιαγραφών και καθορισμό των όρων διακήρυξης & του τρόπου εκτέλεσης της 
παραπάνω υπηρεσίας, 
γ) την με κωδικό Π028/2015 μελέτη της Τεχνικής Υπηρεσίας του Δήμου Ίλιου, 
δ)την υπ. αρ.208/06-04-2015 απόφαση του κ. Δημάρχου για την διενέργεια πρόχειρου διαγωνισμού 
συνήλθε για την διενέργεια της ανωτέρω Δημοπρασίας. 

Στην αρχή ο Πρόεδρος της Επιτροπής κήρυξε την έναρξη της Δημοπρασίας.  
Κατόπιν η Επιτροπή δημοσία συνεδριάζουσα δέχεται τις προσφορές των ενδιαφερομένων σε 

όλη τη διάρκεια της αναφερομένης στην διακήρυξη ώρας κατά σειρά προσελεύσεως, ως κάτωθι : 
 
Πρώτος προσέρχεται και παραδίδει στην Επιτροπή φάκελο σφραγισμένο, ο οποίος στο 

εξωτερικό μέρος αυτού, φέρει το ονοματεπώνυμο και την αντίστοιχη διεύθυνση  
 
IAMOS Αρβανιτάκης Γεώργιος, Κοσμά Αιτωλού 45, 12137 Περιστέρι με εκπρόσωπο τον ίδιο. 
 
Ο ανωτέρω φάκελος μετά τον έλεγχο και την επαλήθευση της ταυτότητας και της αυτοπρόσωπου 
προσελεύσεως του ενδιαφερομένου αριθμείται από τον Πρόεδρο της Επιτροπής με τον αριθμό (1) και 
μονογράφεται από όλα τα μέλη της Επιτροπής. 
 

Δεύτερος προσέρχεται και παραδίδει στην Επιτροπή φάκελο σφραγισμένο, ο οποίος στο 
εξωτερικό μέρος αυτού, φέρει το ονοματεπώνυμο και την αντίστοιχη διεύθυνση  
 
T-FITTINGS Ε.Π.Ε., Αγάπης 6, 12241 Αιγάλεω με εκπρόσωπο τον κ. Ανθόπουλο Αθανάσιο. 
 
Ο ανωτέρω φάκελος μετά τον έλεγχο και την επαλήθευση της ταυτότητας και της αυτοπρόσωπου 
προσελεύσεως του ενδιαφερομένου αριθμείται από τον Πρόεδρο της Επιτροπής με τον αριθμό (2) και 
μονογράφεται από όλα τα μέλη της Επιτροπής. 
 

Αφού τελείωσε η ώρα που ορίζεται στην Διακήρυξη και μη συνεχιζόμενης κατά αδιάκοπο 
σειρά της παραδόσεως των προσφορών, κηρύσσεται η λήξη παράδοσης των προσφορών και 
απαγορεύεται για οποιονδήποτε λόγο η αποδοχή των προσφορών μεταγενέστερα με ποινή 
ακυρότητας του διαγωνισμού, ενώ επίσης κηρύσσεται η έναρξη της δημόσιας αποσφράγισης των 
παραδοθέντων φακέλων κατά σειρά παραδόσεως και του ελέγχου των δικαιολογητικών συμμετοχής, 
ο οποίος έχει ως εξής : 
 
Πρώτος αποσφραγίζεται ο υπ΄ αριθμ. (1) φάκελος της προσφοράς IAMOS Αρβανιτάκης Γεώργιος  
 

ΑΔΑ: ΩΟ2ΘΩΕΒ-3ΘΩ



 3 

Δικαιολογητικά ή δηλώσεις Άρθρο διακήρυξης Παρατηρήσεις 

Υπεύθυνες δηλώσεις του Ν. 1599/1986 7.1 Ναι 

Υπεύθυνες δηλώσεις του Ν. 1599/1986 7.2 Ναι 

Βεβαίωση εκπροσώπησης 7.3 Ατομική Επιχείρηση 

Υπεύθυνες δηλώσεις του Ν. 1599/1986 7.4 Ναι 

 Πιστοποιητικό περί μη τροποποίησης 7.4 Ατομική Επιχείρηση 

Νομιμοποιητικά έγγραφα εκπροσώπησης 7.5 Ατομική Επιχείρηση 

Πιστοποιητικό εγγραφής από το οικείο επιμελητήριο 7.7 Ναι 

 
Δεύτερος αποσφραγίζεται ο υπ΄ αριθμ. (2) φάκελος της προσφοράς T-FITTINGS Ε.Π.Ε. 
 

Δικαιολογητικά ή δηλώσεις Άρθρο διακήρυξης Παρατηρήσεις 

Υπεύθυνες δηλώσεις του Ν. 1599/1986 7.1 Ναι 

Υπεύθυνες δηλώσεις του Ν. 1599/1986 7.2 Ναι 

Βεβαίωση εκπροσώπησης 7.3 Ναι 

Υπεύθυνες δηλώσεις του Ν. 1599/1986 7.4 Ναι 

 Πιστοποιητικό περί μη τροποποίησης 7.4 Ναι 

Νομιμοποιητικά έγγραφα εκπροσώπησης 7.5 Ναι 

Πιστοποιητικό εγγραφής από το οικείο επιμελητήριο 7.7 Ναι 

 
Μετά την καταγραφή των δικαιολογητικών όλων των προσφορών, η Επιτροπή διενέργειας του 
διαγωνισμού ελέγχει τα δικαιολογητικά συμμετοχής των διαγωνιζόμενων και αποφασίζει για εκείνους 
που πρέπει να αποκλειστούν. 
 Στη συνέχεια, ο Πρόεδρος της Επιτροπής ανακοινώνει ότι τα δικαιολογητικά και των δύο 
συμμετεχόντων είναι τα απαιτούμενα στην προαναφερόμενη διακήρυξη. 

Κατόπιν και σύμφωνα με τη διαδικασία που προβλέπεται στη διακήρυξη αποσφραγίζονται οι 
φάκελοι των οικονομικών προσφορών από τις οποίες προκύπτουν τα εξής : 

Πρώτος αποσφραγίζεται ο υπ΄ αριθμ. (1) φάκελος της επιχείρησης IAMOS Αρβανιτάκης 
Γεώργιος της οποίας το ύψος της οικονομικής προσφοράς και για τις δύο ομάδες Α΄ & Β΄ είναι 
22.946,08 € (Είκοσι δύο χιλιάδες εννιακόσια σαράντα έξι ευρώ και οκτώ λεπτά) με ΦΠΑ. 
 
 Δεύτερος αποσφραγίζεται ο υπ΄ αριθμ. (2) φάκελος της εταιρείας T-FITTINGS Ε.Π.Ε. της οποίας 
το ύψος της οικονομικής προσφοράς και για τις δύο ομάδες Α΄ & Β΄ είναι 17.765,81 € (Δεκαεπτά 
χιλιάδες επτακόσια εξήντα πέντε ευρώ και ογδόντα ένα λεπτά) με ΦΠΑ. 
Λαμβάνοντας υπόψη τα παραπάνω η επιτροπή προτείνει να γίνει η προμήθεια υδραυλικών υλικών για 
τις ανάγκες του Δήμου Ιλίου από την εταιρεία T-FITTINGS Ε.Π.Ε. Αγάπης 6, 12241 Αιγάλεω, διότι 
κατέθεσε την οικονομικότερη προσφορά συνολικής αξίας 17.765,81 € (Δεκαεπτά χιλιάδες επτακόσια 
εξήντα πέντε ευρώ και ογδόντα ένα λεπτά) με ΦΠΑ, και για τις δύο ομάδες υλικών  Α΄ & Β΄, η οποία 
συμφωνεί πλήρως με τις τεχνικές προδιαγραφές της  Κ.Μ.  Π028/2015 μελέτης της Δ/νσης Τεχνικών 
Υπηρεσιών του Δήμου Ιλίου.» 

προτείνει την λήψη σχετικής απόφασης. 

Η Οικονομική Επιτροπή 

Έχοντας υπόψη τα ανωτέρω 

           Αποφασίζει   Ομόφωνα 

1. Κατακυρώνει τη δημοπρασία υπέρ της εταιρείας T-FITTINGS Ε.Π.Ε. Αγάπης 6, 12241 

Αιγάλεω που εκδήλωσε ενδιαφέρον για τη «Προμήθεια υδραυλικών υλικών για τις ανάγκες του 

Δήμου», και κατέθεσε την οικονομικότερη προσφορά συνολικής αξίας 17.765,81 € 

(Δεκαεπτά χιλιάδες επτακόσια εξήντα πέντε ευρώ και ογδόντα ένα λεπτά) με ΦΠΑ και  η οποία 

ΑΔΑ: ΩΟ2ΘΩΕΒ-3ΘΩ



 4 

συμφωνεί πλήρως με τις τεχνικές προδιαγραφές της  Κ.Μ.  Π028/2015 μελέτης της Δ/νσης 

Τεχνικών Υπηρεσιών του Δήμου Ιλίου..  

2. Αναθέτει στο Δήμαρχο κ. Νίκο Ζενέτο τις περαιτέρω ενέργειες, για την υπογραφή της 

σύμβασης.  

 

Στη συνέχεια υπογράφεται από τα παρόντα στη Συνεδρίαση Μέλη 

 

Ο Αντιπρόεδρος της  Ο.Ε.                                                         Τα Μέλη 

                               Κουμαραδιός Γ., Γαλούνης Δ.,  

Χαραλαμπόπουλος Ι., Βέργος Ι.,  

                              Γκόνης Χ. 

ΚΑΒΟΥΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΑΔΑ: ΩΟ2ΘΩΕΒ-3ΘΩ


		2015-05-19T12:00:08+0300
	Athens




